UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc  lập - Tự  do - Hạnh phúc

Số:          /SNNPTNT-VP        Quảng Ngãi, ngày           tháng 02 năm 2024

V/v Phó Chi cục trưởng phụ trách

Chi cục Quản lý chất lượng Nông

lâm sản và Thủy sản đi công tác

ngoài tỉnh

     Kính gửi: Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản

Theo Công văn số 135/QLCL ngày 27/02/2024 của Chi cục Quản lý chất

lượng Nông lâm sản và Thủy sản về việc xin phép cho Phó Chi cục trưởng phụ trách

đi công tác ngoài tỉnh; Theo đó, đồng chí Đặng Tấn Thương - Phó Chi cục trưởng

phụ trách Chi cục Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản đi công tác tại

tỉnh Hải Phòng theo sự phân công của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn để tham dự Hội nghị triển khai công tác chất lượng, an toàn thực phẩm,

chế biến và phát triển thị trường năm 2024 (theo Giấy mời số 66/GM-BNN-VP

ngày 22/02/2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn); thời gian từ ngày

29/02/2024 đến ngày 02/3/2024; Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn đã có ý kiến thống nhất.

  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thông báo ý kiến của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn để Phó Chi cục trưởng phụ trách Chi cục

Quản lý chất lượng Nông lâm sản và Thủy sản biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (phụ trách);

- C, PCVP Sở;

- Lưu: VT, VPKDiem.

TL. GIÁM ĐỐC

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2024-02-28T09:33:43+0700

		2024-02-28T10:17:08+0700

		2024-02-28T10:17:08+0700

		2024-02-28T10:17:08+0700